АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2021  № 393
 с. Табуны

Об утверждении состава комиссии по обеспечению безопасности дорожного

движения на территории Табунского района Алтайского края

В соответствии со ст. 5 Устава муниципального образования Табунский район

и п. 5.2. Положения о комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

на территории Табунского района Алтайского края, утверждённого

постановлением администрации Табунского района Алтайского края от 13.10.2021

№ 301 «Об утверждении положения о комиссии по обеспечению безопасности

дорожного движения на территории Табунского района Алтайского края» ,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить комиссию по обеспечению безопасности дорожного движения

на территории Табунского района Алтайского края в составе:

Председатель

комиссии:

Герстнер С.В. - начальник управления сельского

хозяйства и продовольствия

администрации Табунского района;

Заместитель

председателя:

Оксенгирдт А.Я - начальник ОГИБДД МО МВД

России «Кулундинский»;

Секретарь: Кабанов С.В. - начальник отдела по техническому

обеспечению;

Члены

комиссии:

Акимова О.А. - председатель комитета по

образованию администрации

Табунского района;

 Гайслер П.Ф. - начальник инспекции

Гостехнадзора Табунского района;

 Писков Ю.Г. - дорожный мастер ГУП ДХ АК

Северо-Западного ДСУ филиал

Табунский;

 Школа С.Д. - дорожный мастер Кулундинской

дистанции инфраструктуры;

 Вильгельм В.А. - начальник МУП «Дирекция

заказчика» (по согласованию);

 Федорченко Ю.П. - индивидуальный предприниматель

(по согласованию);

 Бутов А.Ю. - индивидуальный предприниматель

(по согласованию);

  - главы сельсоветов Табунского

района (по согласованию)

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации Табунского района Алтайского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (http://admtabrn.ru/).

Глава района В.С. Швыдкой